Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

     РЕШЕНИЕ

Первой  очередной   сессии совета депутатов четвертого  созыва

         04.10.2016 года                                                с.Усть-Кумир                               № 1-4-3
Об отмене решения Совета депутатов от 30.12.2015 г.
№26-3-1 « Об утверждении порядка о  бесплатном
предоставлении в собственность отдельным категориям
граждан земельных участков на территории МО Талицкое
сельское поселение»
На основании протеста прокурора от 30.09.2016 г.  86-04-2016 на решение Совета депутатов от 30.12.2015 г. №26-3-1 «Об утверждении порядка о  бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории МО Талицкое  сельское поселение» , Устава Талицкого сельского поселения.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Отменить ранее принятое решение Совета депутатов от 30.12.2015 г. №26-3-1 «Об утверждении порядка о  бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории МО Талицкое  сельское поселение»  и признать утратившим силу так, как противоречит федеральному и республиканскому законодательству.
2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее решение.

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

Глава Талицкого сельского поселения                                     Л.Г.Черепанова